2021年５月７日

各 位

会 社 名 第一中央汽船株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員

江川 俊英

問 合 せ 先 管理部長

原田 光一郎

（TEL 03-6436-7162）

組織改正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2021 年６月 29 日付組織改正を下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせします。

記

１． 改正の内容

管理本部、専用船・大型船事業本部、不定期船事業本部、並びに船舶事業部を廃止

する。

２．  改正の目的

意思決定の迅速化、及び組織の簡素化を図るため。

以 上

代表取締役会長 社長執行役員
代表取締役社長 常務執行役員
取締役 執行役員

理事

常任監査役
社外監査役

経営会議

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
委
員
会

環
境
管
理
委
員
会

取締役会

2021年5月7日

2021年6月29日付組織図

企画管理課

担当役員 管理部 総務・人事課

担当役員補佐 船員課

内部監査室

担当役員

秘書室

財務課
管掌役員 担当役員 財務部

専用船・大型船第二部 営業課

管掌役員

一般不定期船部 不定期船課

担当役員

経理課

営業統括部 統括課

担当役員 専用船・大型船第一部 営業課

鋼材部 鋼材課

担当役員 近海不定期船部

管掌役員 担当役員 内航部 内航課

海務課

担当役員 船舶部 工務課

船員教育室

ベトナム事務所

和歌山出張所

鹿島出張所

ニューヨーク事務所

上海事務所

マニラ事務所

	組織改正に関するお知らせ.pdf
	第一中央汽船㈱　2021.6.29付新組織図
	新組織図